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Under fredagen sprang de allra sista eleverna ut på sommarlov från
Kristinaskolan och Stadsskogsskolan. Till hösten väntar nya skolor för
eleverna, och för de gamla skolbyggnaderna väntar en helt annan framtid.

Redan 1910 stod Kristinaskolans huvudbyggnad färdig och ungefär 30 år senare, i
mitten av 1940-talet, gjordes en större tillbyggnad mot väster. På 1970-talet
genomfördes en omfattande renovering av hela skolbyggnaden och vid denna tid
tillkom även hissutbyggnaden mot Kvarngatan i norr.



Genom åren har ett stort antal barn och ungdomar passerat genom skolans lokaler,
som ända fram till slutet av 70-talet faktiskt även huserade högstadiet innan
Stadsskogsskolan byggdes.

Nu väntar dock en helt annan typ av framtid för den anrika byggnaden, som kommer
att påbörja en förvandling till bostadshus. I mars meddelade det kommunala
fastighetsbolaget FALAB, Fastigheter i Linde AB, att man säljer fastigheten och att den
nya ägaren Lindesbergsrosen Fastighets AB tar över efter sommaren.

Under fredagens skolavslutning, som alltså blev den allra sista för Kristinaskolan, eller
Brotorpsskolan Södra som blev den nya benämningen för två år sedan, var det dock
bara glädje och pirriga barn som nu fick sitt efterlängtade sommarlov. LindeNytt fick
träffa några lyckliga sjätteklassare som blev de sista att lämna skolan innan den stängs.

– Det ska bli så skönt att vara ledig! utbrister en kille som snabbt får medhåll av sina
kompisar.

Sista skolavslutningen på Stadsskogsskolan. Klass 9F blev därmed den sista
nian att gå ut från skolan, Foto: Camilla Lagerman

Stadsskogsskolan i sin tur ritades av White arkitekter och stod klar 1978. Den tog då
över högstadiet från Kristinaskolan, och har på senare tid huserat omkring 400 elever
varje år. Turerna har genom åren varit många kring skolans framtid, men till hösten blir
det den nybyggda Lindbackaskolan som tar över stafettpinnen.
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På fredagen var det ett gäng sprudlande glada niondeklassare som mötte LindeNytt för
att ta en sista bild innan skolan flyttas ur för gott. Vad framtiden har att erbjuda
skolbyggnaden, som nu pensioneras från sitt ämbete, står dock inte helt klart ännu.
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